
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 
20.08.2025 р. Київ      № 480/од  
 
 
Про створення комісії  
з академічної доброчесності  

 

З метою впровадження принципів академічної доброчесності в освітній і науковій 
діяльності, а також для розгляду випадків порушення академічної доброчесності та 
сприяння формуванню культури доброчесності у Державному некомерційному 
підприємстві “Державний університет “Київський авіаційний інститут” (ДУ КАІ), 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Створити комісію з академічної доброчесності ДУ КАІ (далі - Комісія) в 
структурі Ради з якості в такому складі: 

Голова комісії:  
Сергій Олександрович ГНАТЮК - Проректор з наукових досліджень та 
трансферу технологій; 

Заступник голови комісії:  
Лариса Володимирівна ШАУЛЬСЬКА - Начальник Управління з 
навчально-методичної роботи 

Секретар комісії:  
Валерія Вікторівна ФІЛІНОВИЧ - Директор Центру підтримки технологій та 
інновацій; 

Члени комісії: 
−​ Максим Юрійович ЗАЛІСЬКИЙ - Професор кафедри телекомунікаційних та 

радіоелектронних систем;  

−​ Олексій Ігорович БОЛДИРЄВ - Завідувач кафедри біотехнології;  

−​ Ярина Михайлівна ЖУКОРСЬКА - Декан Факультета права і міжнародних 
відносин;  

−​ Тетяна Ігорівна КОРОБЕЙНІКОВА - Начальник відділу моніторингу якості 
вищої освіти; 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
igor.kravchyshyn@kai.edu.ua svitlana.rozborska@kai.edu.ua anna.marko@kai.edu.ua
Перший проректор Головний бухгалтер Начальник управління корпоративного...
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua
Помічниця Президента КАІ Проректор з наукових досліджень та ... ...і ще 3



−​ Віталій Васильович БАБАК - Начальник Юридичного відділу;  

−​ Валерія Владиславівна БИЧКОВСЬКА - Начальник відділу з питань 
запобігання та виявлення корупції; 

−​ Артем Євгенович АРТЮХОВ - Голова Комітету з питань етики 
Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти (за згодою);  

−​ Антон Ігорович СЕНЕНКО - Старший науковий співробітник Інституту 
фізики НАН України, член Наглядової ради ДУ КАІ (за згодою). 

2.​ Комісії до "27" серпня 2025 року провести засідання з розгляду випадків 
можливих порушень академічної доброчесності учасниками освітнього процесу та за 
результатами прийняти висновки і рекомендації для подання на розгляд Ради з якості та 
керівництва ДУ КАІ. 

3.​ У разі необхідності, для розгляду окремих випадків можливих порушень 
академічної доброчесності, до складу Комісії можуть тимчасово включатися фахівці 
відповідного наукового чи освітнього профілю. Такі експерти беруть участь у роботі 
Комісії з правом дорадчого та вирішального голосу лише на час розгляду конкретного 
питання. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
  

 
Проєкт наказу вносить 
проректор з наукових досліджень та трансферу 
технологій 

Сергій ГНАТЮК 

 
 
 
ПОГОДЖЕНО: 
  

Перший проректор Ігор КРАВЧИШИН 

Начальник Юридичного відділу Віталій БАБАК 

Начальник Управління корпоративного врядування 
та стратегічного партнерства Анна МАРКО 

Головний Бухгалтер Світлана РОЗБОРСЬКА 

Начальник планово-фінансового відділу Наталія СЛОБОДЯН 

В.о. президента Ксенія СЕМЕНОВА 

 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
igor.kravchyshyn@kai.edu.ua svitlana.rozborska@kai.edu.ua anna.marko@kai.edu.ua
Перший проректор Головний бухгалтер Начальник управління корпоративного...
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua
Помічниця Президента КАІ Проректор з наукових досліджень та ... ...і ще 3



 
Розсилання: 

 

   
1.​ В.о. президента - 1 
2.​ Перший проректор - 1 
3.​ Проректор з наукових досліджень та трансферу технологій - 1  
4.​ Кафедра біотехнології - 1 
5.​ Кафедра телекомунікаційних та радіоелектронних систем - 1 
6.​ Відділ з питань запобігання та виявлення корупції - 1 
7.​ ЮВ - 1 
8.​ УКВСП – 1 
9.​ ФПМВ - 1 

   
   
   
Виконавець: 
 

Валерія ФІЛІНОВИЧ   

valeriia.filinovych@npp.kai.edu.ua 
0932294010 

   
 

 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
igor.kravchyshyn@kai.edu.ua svitlana.rozborska@kai.edu.ua anna.marko@kai.edu.ua
Перший проректор Головний бухгалтер Начальник управління корпоративного...
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua
Помічниця Президента КАІ Проректор з наукових досліджень та ... ...і ще 3

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)

mailto:valeriia.filinovych@npp.kai.edu.ua


Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
1.24 Наказ Про створення комісії з академічної доброчесності 20.08.2025 (1).pdf
Номер документу: 480/од
 
Документ відправлено: 13:37 29.08.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
13:37 29.08.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДНП "ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ"
В.о. президента: Семенова Ксенія Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:37 29.08.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000001E860200D5140C00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
13:37 29.08.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:37 29.08.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000097100200A29B0900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


